Российская Федерация

Республика Хакасия

Бейский район

Совет депутатов Новоенисейского сельсовета

         Р Е Ш Е Н И Е

от 23 июля 2015 г.
с.Новоенисейка

       № 172
Об определении мест складирования

сена на территории Новоенисейского
сельсовета

        В целях  соблюдения противопожарной безопасности на территории Новоенисейского сельсовета, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления»

Совета депутатов Новоенисейского сельсовета решил:

1. Определить места для складирования сена из категории земель: земли сельскохозяйственного назначения (пастбища) на территории Новоенисейского сельсовета:

- с. Новоенисейка участок, находящийся  в районе бывшего свинокомплекса (отстойники);

- д. Новониколаевка участок, находящийся в районе бывшей фермы (АКЦ);

- д. Дмитриевка участок, находящийся в районе бывшей кошары (ближе к скотомогильнику).

2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию (обнародованию).
Глава Новоенисейского сельсовета

Т.Н.Петрова